
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Pavel starosta

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Kraj, stát: Zlínský Česká republika

567892

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Město Kunovice

Název malého projektu:                         Básnická stezka

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Básnická stezka

Kód výzvy: FMP/CZ/1/6c

Celkové výdaje malého projektu: 22 800,00

Požadovaná výše NFP: 19 380,00

Příjmení

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele: všeobecné činnosti veřejné správy

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/6c/01/019

Hlavní přeshraniční partner: Obec Lubina

Další projektoví partneři:

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice

CZ00567892

Příjmení

Plátce DPH: ANO

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Název: 

Sídlo: 

Kraj, stát:

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

Město Kunovice

Sektor: veřejný

Vardan

str. 1/9



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Pavel starosta

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Eva vedoucí fin. odboru

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Martin starosta

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Kraj, stát: Trenčínský samosprávný kraj Slovenská republika

Kraj, stát:

Adresa pro doručování písemností: Lubina 56, 916 12 Lubina

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Sídlo:

IČ:

Název: 

Sídlo: 

Operační program: 

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: nám. Svobody 361, Kunovice, 686 04 

Adresa pro doručování písemností: nám. Svobody 361, Kunovice, 686 04 

Mrkvová

Sektor:

Lubina 56, 916 12 Lubina

Adresa pro doručování písemností:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Kód žádosti o NFP: 

Kód výzvy:

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Vardan

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

FMP/CZ/1/6c

CZ/FMP/6c/01/019

311731

Statutární orgán:

2. Identifikace malého projektu

Příjmení

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Beňatinský

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Básnická stezka

Básnická stezka

Obec Lubina

str. 2/9



Hospodářská činnost: 18 Veřejná správa

Typ území: 06 Malé městské a venkovské oblasti

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se projekt realizuje (pozemek/budova):

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2 Kvalitní životní prostředí

Obec: Kunovice

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

3. Místo realizace malého projektu

Uherské Hradiště

Region (NUTS II): Střední Morava

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV):

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

01 Nenávratný grant

090 Cyklotrasy a turistické stezky

Forma financování: 

Obec: Lubina

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Okres (NUTS IV):

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Trenčínský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Stát (NUTS I): 

Region (NUTS II): 

Trenčín 

západní Slovensko

3.2 Aktivity malého projektu realizované mimo vymezené území

Požadovaná výše výdajů na aktivity mimo vymezené území: 

MP splňuje strategii kraje: Ano

Obec:

str. 3/9



Přeshraniční sociální, kulturní a hospodářské vazby mají dlouhodobou tradici. Výhodou je jazyková, kulturní a společenská blízkost obou regionů. 

Vybudováním stezky básníků chceme prohloubit partnerství Čechů a Slováků a vytvořit tak jedinečnou stezku s příhraničním dopadem a propojit 

turistiku s poezií. Tato stezka se tak stane jedinečným poutem obou zemí napříč místem i časem.

4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Básnická stezka povede po starobylé kupecké stezce po obou stranách hranice. Po staletí tudy chodily kupci ze Slovenska do Čech a z Čech na 

Slovensko. Ve městě Kunovice je básnická stezka plánovaná při pravém toku řeky Olšavy, kde je v současné době polní cesta na které se 

nenacházejí žádné stromy, které by poskytovaly v horkých letních dnech příjemný stín pro návštěvníky a obyvatele příhraničního regionu. V obci 

Lubina povede básnická stezka z prírodného amfiteátru pod vrchom Roh až k pomníku vzájomnosti na Javorině. Realizace Básnické stezky přispěje k 

rozvoji příhraničních oblastí, ke zlepšení kvality života obyvatel a návštěvníků a k upevňování partnerství. Projekt je koncipován jako stezka s využitím 

krajinných prvků a nenásilným začleněním artefaktů do krajiny. Dojde k propojení turistiky s poezií. Žijeme v době spěchu a technologií a zapomínáme 

na životní hodnoty, na své pocity, sny a přání. V dnešní přetechnizované a uspěchané době nám Básnická stezka pomůže zastavit se, rozhlédnout se 

a přemýšlet o životě, přátelství a lásce. Jsme ovlivňováni různými slogany a reklamou a nepřemýšlíme tolik, jak bychom měli. Každý člověk má svůj 

rozum a možnost volby. Stačí se jen na chvilku zastavit a rozhlédnout se.

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Cílem projektu je vybudování "Básnické stezky " ve Zlínském a Trenčínském kraji v délce 12 km. Čtyři zastavení "Básnické stezky" budou ve městě 

Kunovice a pět zastavení v obci Lubina. Na každém zastavení bude na kameni umístěna deska v podobě pergamenu s texty veršů básníků z regionu. 

U každého zastavení budou provedeny terénní úpravy a vysazeny stromy. Projekt bude realizovaný od dubna do prosince 2018, tj. 9 měsíců. Řízení 

projektu a publicita projektu budou probíhat po celou dobu realizace projektu. Vlastní realizace básnické stezky bude probíhat od července do října 

2018. Prezentační a propagační aktivita bude realizovaná od května do prosince 2018. Obyvatelé a návštěvníci regionu budou mít možnost se zastavit 

a zamyslet se nad životem v dnešní přetechnizované a uspěchané době.

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Řízení projektu - projektový tým vypracuje časový harmonogram projektu, budou stanoveny kompetence, povinnosti a odpovědnost jednotlivých členů 

a stanoveny termíny porad. Publicita  - v rámci publicity budou vytištěny letáky, které budou informovat o Básnické stezce. Letáky budou dvojjazičné, 

na jedné straně v českém jazyce a na druhé straně ve slovenském jazyce. Na www stránkách žadatele a HCP  bude uvedený popis projektu, jeho cíle 

a výsledky, spolu s uvedením výšky finanční podpory z EU včetně publicity. Na všech materiálech budeme uvádět spoluúčast EU, symboly Programu, 

v němž je malý projekt realizován a propagovat Správce FMP a Fond malých projektů. Realizace Básnické stezky  - jedná se o specifickou stezku, 

která bude realizovaná ve Zlínském kraji a Trenčínském samosprávném kraji. Na jednotlivých zastaveních budou na kamenech umístěny tabulky s 

verši regionálních básníků. Kolem kamenů budou provedeny terénní úpravy a vysazeny stromy. Na začátku a konci básnické stezky budou umělecky 

ztvárněné informační tabule, které budou obyvatele a návštěvníky informovat o Básnické stezce a zvát je k zastavení. Prezentační a propagační 

aktivity -  v rámci propagace Básnické stezky se uskuteční pět přeshraničních kulturních akcí, na kterých bude stezka propagovaná - tři na slovenské 

straně a dvě na české straně.. Na každé akci vystoupí soubory z partnerského města. První akce se uskuteční 12.5.2018 na Podjavořinských 

folklórních slavnostech, druhá akce 19.5.2018 na Jízdě králů v Kunovicích, třetí akce 29.7.2018 na Slavnostech bratrství Čechů a Slováků na Javořině, 

čtvrtá akce 29.9.2018 na Hodech s právem v Kunovicích a pátá 31.12.2018 na Silvestra na Javořině. Bude vytištěno 300 kusů brožur z básní 

regionálních českých a slovenských básníků.

4.4 Situace po realizaci projektu a udržitelnost malého projektu

Realizací Stezky básníků vznikne devět zastavení, která propojí turistiku s poezií a povedou k rozvoj vzdělanosti občanů a návštěvníků regionu. 

Terénní úpravy a výsadba stromů budou podporovat přírodní ráz krajiny a povedou ke zlepšení životního prostředí. Básnická stezka se projeví na 

kvalitě života obyvatel a svou jedinečností přispěje ke zvýšení atraktivnosti obou regionů.  Nabídne prostor pro výuku literatury pro základní a střední 

školy a k pořádání poetických večerů. Návštěvníky regionu seznámí s regionálními básníky. Jednotlivá zastavení budou udržovaná a propagovaná v 

rámci rozpočtu žadatele a HCP. Realizace projektu povede ke zlepšení kulturního povědomí, poznání historie a rozvoji turistických aktivit. Oba regiony 

se stanou přitažlivější nejen pro obyvatele ale i pro návštěvníky přeshraničních regionů.

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Projektový manažer ČR – řídí projekt jako celek, koordinuje jednotlivé aktivity projektu, zodpovídá za dodržování harmonogramu projektu, dohlíží na 

čerpání rozpočtu projektu, sleduje rizika projektu a navrhuje jejich řešení, komunikuje a spolupracuje s HCP a ostatními členy projektového.týmu. 

Projektový manažer SK - řídí projekt na straně HCP, koordinuje jednotlivé aktivity projektu na slovenské straně, zodpovídá za dodržování 

harmonogramu a rozpočtu projektu a spolupracuje s ostatními členy projektového týmu. Kameník - realizuje kamenické práce na jednotlivých 

zastaveních básnické stezky dle požadavků uměleckého dozoru. Umělecký dozor - vybírá verše regionálních básníků na jednotlivá zastavení, 

navrhuje tabulky, informační tabule a obsah brožurky. Žadatel a HCP mají zkušenosti s realizaci různých investičních i neinvestičních projektů a 

grantů. Z přeshraničních projektů realizovalo město Kunovice projekt "Zlepšenie služeb cestovného ruchu Slovensko-moravského pomedzia" spolu s 

městem Stará Turá. Obec Lubina realizovala projekty "Obnova Strážnej veže", "Turistické chodníky", "Po kopanicach bežkami" aj. Administrativní a 

provozní kapacity jsou zabezpečeny na straně žadatele i HCP.

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

4.7 Technické zajištění malého projektu (podrobnější popis položek rozpočtu)

str. 4/9



0

3000

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žádatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Partneři podílející se na aktivitě: Město Kunovice, Obec Lubina

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Konec realizace aktivity

6.2 Aktivity malého projektu realizované mimo vymezené území

Řízení malého projektu

Řízení projektu

C08 - Prezentační a propagační 

aktivity ve vztahu k realizovanému 

objektu

05.2018 12.2018

5.  Popis cílové skupiny  

6.  Harmonogram realizace aktivit

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

návštěvníci přeshraničního 

regionu

6.1 Aktivity malého projektu realizované ve vymezeném území (typ aktivity a projektovou aktivitu vybírejte pouze z 

rozevíracího seznamu)

Řízení  malého projektu 04.2018 12.2018

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Zabezpečení povinné publicity 

projektu
04.2018

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

12.2018

Typ aktivity: 

Konec realizace aktivity

E01 - Realizace společných 

regionálních/tematických kampaní 

propagujících přírodní a kulturní 

atraktivity společného území

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

07.2018 10.2018

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

Stezka básníků má za cíl seznámit návštěvníky regionu s regionálními básníky, ukázat jim přírodní krásy navštíveného regionu a navštívit kulturní 

akce. Klade si za cíl v dnešní rychlé době přimět návštěvníky všech věkových skupin ke zvolnění tempa životního běhu. Verše poskytnou vláhu 

vyprahlé duši.

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

str. 5/9



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 1 N/A HP UR

Kód a název

P0681 Vytvořené ucelené produkty zhodnocující 

kulturní a přírodní dědictví

Partneři podílející se na aktivitě:

Projektová aktivita:
E01 - Realizace společných regionálních/tematických kampaní propagujících přírodní a kulturní 

atraktivity společného území

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

4/2018 až 12/2018

0

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

0

N/A

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Dvojjazyčné letáky budou informovat a propagovat Básnickou stezku, náklady na tuto aktivitu 

budou 500 EUR, z toho 250 EUR připadá na HCP.

Město Kunovice, Obec Lubina

Projektový tým realizuje aktivity projektu a zodpovídá za dodržení harmonogramu a rozpočtu 

projektu. Na české straně zodpovídá za realizaci projektu projektový manažer ČR, na slovenské 

straně projektový manažer SR. Rozpočet na tuto aktivitu je 4.000 EUR, na HCP připadá 2.000 

EUR.

N/A

Konkrétní cíl:

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: Básnická stezka bude realizovaná na české i slovenské straně. Umístěním tabulek s verši 

regionálních básníků na kameny vznikne devět zastavení, které zlepší životní prostředí a kvalitu 

života v obou regionech. Na výstavbu Básnické stezky připadá 11.700 EUR, z toho na HCP 

3.300 EUR.

4/2018 až 12/2018

Měřitelný ukazatel: Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Měrná jednotka: ks

Výchozí hodnota: 

Doba plnění: 

0

Cílová hodnota: 1

Doba plnění: 12.2018

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Partneři podílející se na aktivitě: Město Kunovice, Obec Lubina

0

Popis projektové aktivity: 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

0

Cílová hodnota: 

str. 6/9



ANO

ANO

ANO

Podíl v %

100,00%

85,00%

0,00%

15,00%

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR) 0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje) 3 420,00 €

Básnická stezka bude realizovaná ve Zlínském kraji na katastru města Kunovice. V Trenčínském kraji bude realizovaná na katastru 

obce Lubina. Investice do přeshraniční spolupráce se projeví na kvalitě života obyvatel a návštěvníků v obou regionech.

9. Rozpočet malého projektu

0,00 €

19 380,00 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (max. 85%)

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

Částka v EUR

22 800,00 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 7 000,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 10 900,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 4 900,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

6 KANCELÁŘSKÉ, ADMINISTRATIVNÍ A JINÉ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

8.2.4 Územní dopad

Celkový rozpočet žadatele

Vynakládání finančních prostředků bude vynaloženo efektivně a hospodárně, finanční dopad bude na české i slovenské straně. 

 Projekt Básnická stezka povede k rozvoji přeshraničních kontaktů a k rozvoji kulturních a společenských vazeb nejen mezi městem 

Kunovice a obcí Lubina, ale v celé příhraniční oblasti.

Projekt Básniká stezka povede ke zlepšení kvality života cílové skupiny a ke zlepšení životního prostředí na obou stranách hranice.

8. Spolupráce a dopad

Při přípravě projektu se uskutečnily tři schůzky. Dvě v Kunovicích a jedna v Lubině.Obou schůzek se účastnili zástupci 

žadatele i HCP.

8.1.1 Společná příprava

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8.2 Přeshraniční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Projekt má společný harmonogram, tabulky s úryvky básní budou zhotoveny v českém i slovenském jazyce. Letáky a 

brožury budou dvojjazyčné

Projektový manažer ČR je vedoucím projektu, řídí komunikaci a spolupráci. Kameník a umělecký dozor budou pracovat 

na české i slovenské straně. Projektový manažer SR odpovídá za realizaci projektu v Lubině.

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

str. 7/9



Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

22 800,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 36,18%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

8 250,00

Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

22 800,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

4 Zplnomocnění k zastupování

13 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

Další přílohy

14b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

CELKEM:

11 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

10 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

0,00%

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

12 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

14a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

0,00%

0,00%

3 420,00 15,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

19 380,00 85,00%

22 800,00

9.B Spolufinancování

0,00%

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Město Kunovice

Obec Lubina

5 Výpis z rejstříku trestů (platí pouze pro žadatele ze SR)

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční partner

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

str. 8/9



Místo podpisu: Datum podpisu:

Kunovice

Místo podpisu: Datum podpisu:

Lubina

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪ malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné nařízení“) 

a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪ na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪ jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je spojeno 

s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost mimořádného 

ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪ Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. 

Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce.

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Ing. Pavel Vardan

Ing. Martin Beňatinský

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

str. 9/9


